

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

GMS171019PXA

GRUPO MAYORISTAS SOLARES

32763

CSE120116BY7

CONSTRUCCIONES Y SOLUCIONES ELECTRICAS VICTORIA

29026

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0B8C7B89-6FBE-11EF-A38C-BBB4ED3A3B6C

00001000000510042744

GMS

31124 2024-09-10 15:45:50

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39121103	PS0058MOD0 86	18.000000	H87	Pieza	1,819.000000	32,742.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MODULO SOLAR DE 610 WATTS MONOCRISTALINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32,742.000000	Tasa	16.00%	5,238.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121103	PS0058MOD0 86	2.000000	H87	Pieza	1,819.000000	3,638.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MODULO SOLAR DE 610 WATTS MONOCRISTALINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,638.000000	Tasa	16.00%	582.080000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32121705	IN0023MIN0 55	1.000000	H87	Pieza	19,046.230000	19,046.230000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	INVERSOR GROWATT MIN 10000 TL-X Doble MPPT 220V FIDE/UL/IEEE WITH WIFI-X				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,046.230000	Tasa	16.00%	3,047.396800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121636	CBAWG12NG0 40	1.000000	H87	Pieza	1,033.740000	1,033.740000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CABLE SOLAR CALIBRE 12 AWG NEGRO 100MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,033.740000	Tasa	16.00%	165.398400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30103102	ESRAIL0740 63	6.000000	H87	Pieza	336.160000	2,016.960000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SMR100 SUNMOD0 RAIL MILL FINISH L= 4,700				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,016.960000	Tasa	16.00%	322.713600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30103102	ESMIDC0010 56	36.000000	H87	Pieza	27.430000	987.480000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SMR POP-ON MID CLAMP KIT SUNMOD0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	987.480000	Tasa	16.00%	157.996800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30103102	ESENC0010 55	16.000000	H87	Pieza	18.880000	302.080000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SMR POP-ON END CLAMP KIT SUNMOD0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	302.080000	Tasa	16.00%	48.332800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30103102	ESADAP0010 59	40.000000	H87	Pieza	23.850000	954.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SMR100 L-FT ADAPTOR KIT SMR SUNMOD0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	954.000000	Tasa	16.00%	152.640000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30103102	ESAPFR0930 20	20.000000	H87	Pieza	42.540000	850.800000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	APOYO FRONTAL PARA ESTRUCTURA SMR A 20"DE 66 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	850.800000	Tasa	16.00%	136.128000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30103102	ESAPFR0470 18	20.000000	H87	Pieza	11.720000	234.400000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	APOYO FRONTAL PARA ESTRUCTURA SMR A 20"DE 20 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	234.400000	Tasa	16.00%	37.504000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:GMS171019PXA

Folio fiscal:0B8C7B89-6FBE-11EF-A38C-BBB4ED3A3B6C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30103102	ESGROU0010 46	2.000000	H87	Pieza	75.140000	150.280000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SMR GROUNDING LUG KIT SUNMODO CONEXION A TIERRA EN ALUMINIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.280000	Tasa	16.00%	24.044800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30103102	ESLBON0010 58	4.000000	H87	Pieza	85.880000	343.520000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SMR100 LATAM BONDING SPLICE KIT SUNMODO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.520000	Tasa	16.00%	54.963200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81141601	SERVMANIOB RAS	1.000000	E48	Unidad de servicio	776.100000	776.100000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SEGURO DE PANEL ROTO (VALIDO 1 SEMANA POSTERIOR A PAGO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	776.100000	Tasa	16.00%	124.176000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81141601	SERVENVIO	1.000000	E48	Unidad de servicio	7,181.990000	7,181.990000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE ENVIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,181.990000	Tasa	16.00%	1,149.118400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 70,257.58
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 11,241.21
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 81,498.79
Condiciones de pago:	Contado				

Sello digital del CFDI:
X+QA8M0zhUIdB512LmFdi7pFnbHgzskWqJIL5lw76PSpjKtV6ZIGtXZWh59ZX0uRudXmanmeW6E1pH7vrLXNQI2k2bR0Nrc9oLSpdulPVSBf93bs2APKbaML6CvWOGVQueggXWAsnReC
hkjbJzxs05+isbH7HpUsh2MFs2ztGBryPq0dtijGhVFxvm5iOTULFf1W5IYwGSLg+Hg3OY9QHjezlq96le4RqHM+nNpPvsxYh3rt+MKIPe9Jih99oNDfO/aU0e6T5l2NSD0hOIRusUJ/EGs2WwBZ
iXfxGPxelJhCrWEq4LQFTtOIABIk2Calv8g19FnWh/W6Gn5k8BXIXw==

Sello digital del SAT:
kG9IXdrkUiEDIWJNG8IGX/OOWMDolFg9SHBu84p0+8d3CJNiY4p63DcWbbB4cH8wFFVvX0+ig6nDQszeA71ePSgtK99I6aKkU6Rz8Ya68CJbrYUYvO/q464qJF1pd3UftAmCDyInfdkzleYB
jpBLSmqczOul9sX0JlmjaPnqozl3gmnlSmGgiRwxVVZD10zkqeqmhLnUkdYVDCm9xdleWxv8hwR1XE3Qyv4vVLy2UJKrLKIN4G9mAS10BPL+ChRlpb+6pJXNczGeE4Ys0b44oOK70a8LOX
i8KjPWglRIPCvhUA7v4asX4UfxsIYb8EljfBrr4COSdY2NIZ1xggQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|0B8C7B89-6FBE-11EF-A38C-BBB4ED3A3B6C|2024-09-13T15:45:40|EME000602QR9|X+QA8M0zhUIdB512LmFdi7pFnbHgzskWqJIL5lw76PSpjKt
V6ZIGtXZWh59ZX0uRudXmanmeW6E1pH7vrLXNQI2k2bR0Nrc9oLSpdulPVSBf93bs2APKbaML6CvWOGVQueggXWAsnReChkjbJzxs05+isbH7HpUsh2
MFs2ztGBryPq0dtijGhVFxvm5iOTULFf1W5IYwGSLg+Hg3OY9QHjezlq96le4RqHM+nNpPvsxYh3rt+MKIPe9Jih99oNDfO/aU0e6T5l2NSD0hOIRusUJ/EGs
2WwBZiXfxGPxelJhCrWEq4LQFTtOIABIk2Calv8g19FnWh/W6Gn5k8BXIXw==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación:EME000602QR9

Fecha y hora de certificación:2024-09-13 15:45:40

No. de serie del certificado SAT

00001000000700047508